南海区里水镇和顺幸福大道以南地块
国有建设用地开发利用监管协议
甲方：佛山市人民政府国有资产监督管理委员会
通讯地址：
联系方式：
乙方：（土地竞得者）
通讯地址：
联系方式：
广佛里智慧慢城为佛山市首批十五个特色小镇之一，小镇聚焦“智慧科技、健康及生命医药”产业方向，通过龙头企业的引领带动，加速上下游产业集聚，力争将小镇打造成为粤港澳大湾区生态智慧型、具有双创特色的产城融合示范区。
乙方于_______年_______月_______日公开竞得位于_______宗地（以下简称“本宗地”）的土地使用权，用地红线图宗地号______________，土地用途为商业商务用地（兼容二类居住用地及医疗卫生用地）。本宗地净用地面积__________平方米，土地出让金总额人民币_______万元整（小写_______元）。
为保障土地有序、高效开发利用，确保启动区能按上述产业要求进行建设，快速形成浓郁的产业发展和创新创业氛围，达成特色小镇培育创建的目标，甲、乙双方在平等自愿的基础上，就本宗地的产业、建设和投资等内容订立本协议。具体如下：
第一条 产业建设要求
（一）智慧科技类产业建设要求
为贯彻落实小镇建设“智慧城市”的创建要求，本宗地须打造“智慧企业集群示范区”，且该示范区须体现智慧能源、智慧交通、智慧安防及大数据等元素，建成后须进驻至少2家2018年《财富》杂志发布的世界500强公司或其子公司，至少1家国家级高新技术企业。
1、为使该示范区建设成为国际化以及具备引领带动能力的融合示范区，其中1家世界500强公司须为主营智慧社区设计及建设业务的外资企业。本宗地须引入该世界500强公司下属的全资子公司，该子公司具备为本宗地在智慧能源、智慧交通、智慧安防及大数据等方面提供咨询、设计和建设的能力。同时满足以下要求：
（1）须于签订《土地成交确认书》之日起30日内提交入驻本宗地的《入驻确认函》。
（2）须于签订《土地成交确认书》之日起6个月内将该子公司迁入佛山市南海区。
（3）须于本宗地签订《土地成交确认书》之日起36个月内迁入本宗地。
2、为促进佛山市产业优势与高精技术融合发展，其中1家世界500强公司须为大型军工科技集团或其子公司，主要从事大型电子信息系统的建设，拟结合佛山市产业优势和需求，将自身相关先进技术成果进行军民应用转化和市场化推广。同时满足以下要求：
（1）须于签订《土地成交确认书》之日起12个月内在佛山市南海区注册成立从事上述产业建设和运营的子公司，并为本地区军转民提供军民对接、高峰论坛等服务。
（2）新成立的子公司须于本宗地完成竣工验收之日起12个月内迁入本宗地。
3、为进一步夯实本宗地智慧科技产业链，发展新一代信息技术，该国家高新技术企业须设立“互联网+”新业务的公司总部。同时满足以下要求：
（1）须于签订《土地成交确认书》之日起30日内提交《合作协议》。
（2）须于自本宗地签订《土地成交确认书》之日起36个月内在佛山市南海区注册新业务的公司总部，并进驻本宗地运营。
（3）该新业务的公司总部须自在南海区注册之日起经营期限不少于6年（不可抗力因素除外），在南海区注册之日起运营2年后就业人数须达600人。
（二）大健康类产业建设要求
1、按照重点打造以“大健康产业”为主题的产业建设要求，本宗地须建设一家现代化高端康复医疗机构。同时满足以下要求：
（1）该高端康复医疗机构须由集医疗、教学和科研为一体的国家三甲综合性医院运营,且该医院已被中国残疾人联合会授牌为国家级康复人才培养基地。
（2）须于签订《土地成交确认书》之日起30日内提交与该三甲医院的《合作协议》。
（3）该高端康复医疗机构计容建筑面积不少于8000平方米，医疗内容包括但不限于神经康复、运动及慢性损伤康复、外科治疗前后调养等。
（4）须于本宗地完成竣工验收之日起12个月内进驻本宗地运营。
2、为促进项目生命健康产业聚集，提高园区孵化能力，本宗地须建设一个生物医药创新孵化器。同时满足以下要求：
（1）该孵化器的运营机构须具有国家级科技企业孵化资质。
（2）该孵化器的运营机构须于本宗地完成竣工验收之日起12个月内进驻本宗地运营。
（3）该孵化器须于本宗地竣工验收之日起3年内引入不少于6家生物医药创新企业。
（4）该孵化器须于运营后5年内认定为国家级专业孵化器。
（三）产业人才引入要求
为实现园区内大健康产业、生物科技及智能制造类人才的集聚，至少1家2018年《财富》杂志发布的世界500强企业博士后科研工作站须入驻本宗地。同时满足以下要求：
（1）须于签订《土地成交确认书》之日起30日内提交该工作站的《入驻确认函》。
（2）须于本宗地完成竣工验收之日起12个月内进驻运营。
（四）其他
为响应国家“租售并举”的住房政策，为入驻本宗地的企业人才提供稳定、优惠的租赁住房配套服务，本宗地须引入1家住房租赁平台公司。同时须满足以下要求：
（1）该平台公司须在佛山市范围内已落地至少1个长租住房项目；须于签订《土地成交确认书》之日起30日内提交该平台公司的《合作确认函》。
（2）须于签订《土地成交确认书》之日起36个月内为该平台公司有偿提供不少于200套的租赁住房，且上述200套租赁住房不可分割销售。
第二条 开发建设周期要求
本宗地须在缴清土地出让金之日起一年内动工建设，动工后五年内竣工。
第三条 经济贡献要求
（一）乙方对本宗地的固定资产投资总额须不低于15亿元人民币（不包含土地出让金）。
（二）自本宗地整体竣工之日起第3年为考核截止期，考核期内在佛山市南海区累计综合纳税额不低于3亿元人民币。
第四条 违约条款
（一）产业引入违约
1、若乙方无法完成（一）智慧科技类产业建设要求中第1项第（1）点，视为乙方违约；乙方须向甲方支付等同于本宗地土地出让金20%的金额作为违约金。
若乙方无法完成（一）智慧科技类产业建设要求中第1项第（2）点，视为乙方违约；乙方须向甲方支付等同于本宗地土地出让金20%的金额作为违约金。
若乙方无法完成（一）智慧科技类产业建设要求中的第1项第（3）点，视为乙方违约；乙方须向甲方支付等同于本宗地土地出让金1%的金额作为违约金。
若乙方无法完成（一）智慧科技类产业建设要求中的第2项（1）、（2）任意一点，均视为乙方违约；乙方须向甲方支付等同于本宗地土地出让金1%的金额作为违约金。
若乙方无法完成（一）智慧科技类产业建设要求中第3项第（1）点，视为乙方违约；乙方须向甲方支付等同于本宗地土地出让金20%的金额作为违约金。
若乙方无法完成（一）智慧科技类产业建设要求中的第3项（2）、（3）任意一点，均视为乙方违约；乙方须向甲方支付等同于本宗地土地出让金1%的金额作为违约金。
2、若乙方无法完成（二）大健康类产业建设要求中第1项（1）、（2）、（3）、（4）任意一点，均视为乙方违约；乙方须向甲方支付等同于本宗地土地出让金1%的金额作为违约金。
若乙方无法完成（二）大健康类产业建设要求中第2项（1）、（2）、（3）、（4）任意一点，均视为乙方违约；乙方须向甲方支付等同于本宗地土地出让金1%的金额作为违约金。
3、若乙方无法完成（三）产业人才引入要求中第（1）点，则视为乙方违约；乙方须向甲方支付等同于本宗地土地出让金20%的金额作为违约金。
若乙方无法完成（三）产业人才引入要求中第（2）点，则视为乙方违约；乙方须向甲方支付等同于本宗地土地出让金1%的金额作为违约金。
4、若乙方无法完成（四）其他中第（1）点，视为乙方违约；乙方须向甲方支付等同于本宗地土地出让金20%的金额作为违约金。
若乙方无法完成（四）其他中第（2）点，则视为乙方违约；乙方须向甲方支付等同于本宗地土地出让金1%的金额作为违约金。
5、凡触发违约条款之日起15日内须缴纳违约金，超过15日未缴纳违约金则视为逾期。
上述违约金若逾期支付，则须以逾期支付金额为本金，从逾期之日起按日0.2‰的标准缴纳滞纳金至付清日止。
（二）经济贡献违约
1、若本宗地的投资强度未达到约定标准，乙方须按照实际投资差额部分占约定投资总额的比例，向甲方支付相当于同比例国有建设用地使用权土地出让金的违约金。
2、自本宗地整体竣工之日起第3年为考核截止期，若考核期内累计纳税额低于3亿元人民币，则乙方在考核期满之日起3个月内向甲方支付税收差额部分的违约金。
第五条 其他
    （一）本协议是本宗地《出让合同》的附件。乙方参与本宗地的竞买，视为已认可本协议的全部内容，签订《出让合同》的同时，签订本协议。
    （二）甲方负责对本协议约定事项进行监管，乙方配合监管。
    （三）本协议自签订之日起生效，一式陆份，甲方贰份，乙方贰份，佛山市自然资源局存档贰份，具有同等效力。
甲方：（盖章）              乙方：（盖章）
法定代表人（委托代理人）：   法定代表人（委托代理人）：
日期： 年  月  日           日期： 年  月  日